证券简称：中嘉博创         证券代码：000889         公告编号：2019-111

中嘉博创信息技术股份有限公司

关于第一大股东的一致行动人股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

中嘉博创信息技术股份有限公司(简称“公司”或“本公司”)于 2019 年 12 月 10

日接到公司第一大股东孝昌鹰溪谷投资中心(有限合伙)(简称“鹰溪谷”)的一致行动人

上海峰幽投资管理中心(普通合伙) (简称“上海峰幽”)函告，获悉上海峰幽将其所持

有的本公司股份办理了解除质押，具体事项如下：

一、本次解除质押基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质

押股份数量

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例
起始日 解除日期 质权人

上海峰幽 是

10,224,998 49.99% 1.53% 2016-10-14 2019-12-06

海通证券股

份有限公司
5,112,499 24.99% 0.76% 2016-10-18 2019-12-09

5,112,499 24.99% 0.76% 2016-10-20 2019-12-09

合计 -- 20,449,996 99.97% 3.05% -- -- --

注：因上海峰幽于 2019 年 12 月 6 日通过大宗交易方式减持本公司股份 5,990,000

股，占公司总股本的 0.89%，持股总数由 26,445,783 股变为 20,455,783 股，上述占其

所持股份比例按此持股数计算。

二、股东股份累计质押基本情况

截至本公告披露日，上海峰幽及其一致行动人鹰溪谷、北京博升优势科技发展有限

公司（以下简称“博升优势”）所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量
持股

比例

累计质押

数量

占 其 所

持 股 份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已 质 押 股

份 限 售 和

冻结数量

占已质

押股份

比例

未 质 押

股 份 限

售 和 冻

结数量

占未质押

股份比例

鹰溪谷 148,360,844 22.17% 110,779,998 74.67% 16.56% 0 0 0 0

上海峰幽 11,903,583 1.78% 0 0 0 0 0 0 0

博升优势 1,498,595 0.22% 0 0 0 0 0 0 0

合计 161,763,022 24.17% 110,779,998 68.48 16.56% 0 0 0 0

注：因上海峰幽于 2019 年 12 月 9 日、12 月 10 日通过大宗交易及集中竞价方式减

持本公司股份 8,552,200 万股，持股总数由 20,455,783 股变为 11,903,583 股，截至

2019 年 12 月 9 日上海峰幽所持股份全部解除质押。

三、 备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表。

2、上海峰幽投资管理中心(普通合伙)出具的告知函。

特此公告。

中嘉博创信息技术股份有限公司董事会

2019 年 12 月 11 日